
Mali atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

mlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R.STANE 96MAVRIČ Jakob 9,611. 658q

V.VODNIK 97GRDADOLNIK Aljaž 10,212. 519

DRAVLJE 97BYTYQI Fisnik 10,643. 431

V.VODNIK 97KOVIČ Bor 11,204. 327

POLJE 96IVANOV Miran NN

H.SMREKAR 96TUČIČ Milan NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 96VODEB Žmavc Žiga 8,721. 892q

H.SMREKAR 97KOZAN Andrej 9,312. 731q

N.FUŽINE 97HALILOVIĆ Benjamin 9,673. 643

DRAVLJE 97ŠEPEC Rok 10,104. 543

POLJE 96ŠOŠKO Matevž 10,425. 474

F.R.STANE 97ŽUPANEC Žiga NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.FUŽINE 96HORJAK Blaž 8,951. 828q

V.VODNIK 97OKANOVIČ Gaj 9,292. 736q

V. BROD 96HRUSTEK Denis 9,383. 713q

DRAVLJE 97MIKIČ Sašo 9,764. 622

R.JAKOPIČ 96HRIBAR Miha 9,895. 591

KOSEZE 96PIKEL Alek 9,956. 578

N.FUŽINE 96MILADINOVIČ Marko 10,857. 390

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 96GRIČAR Jakob 9,431. 701q

H.SMREKAR 97HRUSTIČ Alen 9,522. 680q

POLJE 96MERDANOVIĆ Adin 9,643. 651

F.R.STANE 97HLEBŠ Aljaž 9,714. 634

KOSEZE 97NOVAK Miha 9,745. 627

H.SMREKAR 96JUSUFAGIČ Aldin 9,846. 603

KOSEZE 97ŠPREITZER Tilen NN
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Mali atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

skupnomlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 96VODEB Žmavc Žiga 8,721. 892

N.FUŽINE 96HORJAK Blaž 8,952. 828

V.VODNIK 97OKANOVIČ Gaj 9,293. 736

H.SMREKAR 97KOZAN Andrej 9,314. 731

V. BROD 96HRUSTEK Denis 9,385. 713

R.JAKOPIČ 96GRIČAR Jakob 9,436. 701

H.SMREKAR 97HRUSTIČ Alen 9,527. 680

F.R.STANE 96MAVRIČ Jakob 9,618. 658

POLJE 96MERDANOVIĆ Adin 9,649. 651

N.FUŽINE 97HALILOVIĆ Benjamin 9,6710. 643

F.R.STANE 97HLEBŠ Aljaž 9,7111. 634

KOSEZE 97NOVAK Miha 9,7412. 627

DRAVLJE 97MIKIČ Sašo 9,7613. 622

H.SMREKAR 96JUSUFAGIČ Aldin 9,8414. 603

R.JAKOPIČ 96HRIBAR Miha 9,8915. 591

KOSEZE 96PIKEL Alek 9,9516. 578

DRAVLJE 97ŠEPEC Rok 10,1017. 543

V.VODNIK 97GRDADOLNIK Aljaž 10,2118. 519

POLJE 96ŠOŠKO Matevž 10,4219. 474

DRAVLJE 97BYTYQI Fisnik 10,6420. 431

N.FUŽINE 96MILADINOVIČ Marko 10,8521. 390

V.VODNIK 97KOVIČ Bor 11,2022. 327

F.R.STANE 97ŽUPANEC Žiga NN

H.SMREKAR 96TUČIČ Milan NN

KOSEZE 97ŠPREITZER Tilen NN

POLJE 96IVANOV Miran NN

mlajši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

H.SMREKAR 97ŠTIRN Jan 52,481. 637

N.FUŽINE 96OMERAGIČ Denis 53,502. 600

POLJE 96ZUPANČIČ Domen 53,863. 587

R.JAKOPIČ 96DAMJAN Blaž 54,264. 573

KOSEZE 96SFILIGOJ Anže 57,975. 448

V. BROD 96ZDRAVJE Uroš 58,446. 432

DRAVLJE 97LUČIČ David 1:03,637. 277

V.VODNIK 97KOKORAVEC Žiga 1:07,538. 174
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Mali atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 96KOVŠE Gregor 46,521. 869

H.SMREKAR 96HUSEJNOVIČ Denis 50,632. 706

R.JAKOPIČ 97KOCMUR Janez 55,853. 518

DRAVLJE 97JANEŽIČ Peter lin 56,604. 493

KOSEZE 96MRAMOR Tilen 57,195. 473

N.FUŽINE 97GAUBE Benjamin 58,156. 442

POLJE 96HORVAT Jan NN

V.VODNIK 97TRŽAN Jakob NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 96LJUBIČ Leon 48,341. 795

POLJE 96DROBNIČ Uroš 52,882. 622

V. BROD 96FUŽIR Lenart 54,183. 576

H.SMREKAR 97KRANJC Požar peter 57,594. 460

V.VODNIK 97DROBNIČ Žak 1:00,335. 373

N.FUŽINE 96KUDER Marušič vid NN

KOSEZE 96CAJHEN Arne NN
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Mali atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

skupnomlajši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 96KOVŠE Gregor 46,521. 869

R.JAKOPIČ 96LJUBIČ Leon 48,342. 795

H.SMREKAR 96HUSEJNOVIČ Denis 50,633. 706

H.SMREKAR 97ŠTIRN Jan 52,484. 637

POLJE 96DROBNIČ Uroš 52,885. 622

N.FUŽINE 96OMERAGIČ Denis 53,506. 600

POLJE 96ZUPANČIČ Domen 53,867. 587

V. BROD 96FUŽIR Lenart 54,188. 576

R.JAKOPIČ 96DAMJAN Blaž 54,269. 573

R.JAKOPIČ 97KOCMUR Janez 55,8510. 518

DRAVLJE 97JANEŽIČ Peter lin 56,6011. 493

KOSEZE 96MRAMOR Tilen 57,1912. 473

H.SMREKAR 97KRANJC Požar peter 57,5913. 460

KOSEZE 96SFILIGOJ Anže 57,9714. 448

N.FUŽINE 97GAUBE Benjamin 58,1515. 442

V. BROD 96ZDRAVJE Uroš 58,4416. 432

V.VODNIK 97DROBNIČ Žak 1:00,3317. 373

DRAVLJE 97LUČIČ David 1:03,6318. 277

V.VODNIK 97KOKORAVEC Žiga 1:07,5319. 174

V.VODNIK 97TRŽAN Jakob NN

KOSEZE 96CAJHEN Arne NN

POLJE 96HORVAT Jan NN

N.FUŽINE 96KUDER Marušič vid NN
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Mali atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

mlajši dečki, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 98GORNIK Aljaž 1:57,35221. 1160

POLJE 97STRAŠEK Blaž 2:01,51212. 1122

KOSEZE 96DEBELAK Miha 2:02,05573. 1117

V. BROD 98GORNIK Tilen 2:02,64504. 1112

V. BROD 96HUDOHMET Janez 2:03,93795. 1100

H.SMREKAR 97RAMŠAK Anže 2:05,38276. 1087

N.FUŽINE 97PURIĆ Edvin 2:06,02387. 1081

KOSEZE 97ŽUMER Matic 2:09,05448. 1054

POLJE 97PERKOVIĆ Tim 2:11,52499. 1031

R.JAKOPIČ 96JUKIĆ Anel 2:11,563210. 1031

F.R.STANE 97ČRČE Dominik 2:12,573311. 1022

N.FUŽINE 97HABJANIČ Rok 2:16,703712. 984

N.FUŽINE 97HEGLER Tim 2:17,842513. 974

DRAVLJE 97BIZJAK Matic 2:18,003514. 972

R.JAKOPIČ 96HRIBAR Rok 2:18,203915. 970

DRAVLJE 97PEČAVER Gregor 2:23,204516. 925

H.SMREKAR 97HATIČ Nik 2:26,613417. 894

H.SMREKAR 97ŽUGMAN David 2:26,832818. 892

H.SMREKAR 97FRIŠKOVEC Alen 2:26,954019. 891

R.JAKOPIČ 96THAQI Avni 2:29,223120. 870

V.VODNIK 96PEKLAJ Matija NN

F.R.STANE 97STOJANOV Jure NN
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Mali atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

mlajši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.FUŽINE 96ŽMAVC Nal 1,251. 657

H.SMREKAR 96GOMBOC Črt 1,152. 570

V.VODNIK 97VODOPIVEC Rok 1,153. 570

POLJE 96BRICELJ Luka 1,153. 570

KOSEZE 97STRLE Nejc 1,155. 570

H.SMREKAR 96VUKELJIČ Aleksander 1,155. 570

R.JAKOPIČ 97KRŽAN Peter 1,155. 570

POLJE 97KNEŽEVIĆ Sandi 1,108. 527

V. BROD 97VUJIČ Aleks 1,108. 527

KOSEZE 96SLUGA Niki 1,1010. 527

POLJE 97ŠIŠKO Nejc 1,0511. 484

R.JAKOPIČ 96OGOREVC Nace 1,0511. 484

H.SMREKAR 96MARENČE Jan 1,0513. 484

DRAVLJE 97KOVAČIČ Gašper NR

DRAVLJE 97CIGLAR Grega NN

V. BROD 97BRANCELJ Matic NN

V.VODNIK 96PEKLAJ Matija NN

DRAVLJE 97HALEC Makovec jan NN
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Mali atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

mlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

H.SMREKAR 96TUČIČ Milan 4,321. 745

F.R.STANE 96STANKOVIČ Matej 4,242. 726

F.R.STANE 97ŽUPANEC Žiga 4,053. 682

KOSEZE 96SUZIČ David 3,874. 641

POLJE 96VIDOVIĆ Boris 3,805. 625

R.JAKOPIČ 96FAKIN Miha 3,686. 597

V. BROD 97NOVAK Gal 3,667. 592

N.FUŽINE 97ŠKRIJELJ Dino 3,648. 587

H.SMREKAR 96TURK Andraž 3,499. 552

V.VODNIK 97BABUDER Klemen 3,4910. 552

V. BROD 97ŠTRAVS Teo 3,4711. 548

R.JAKOPIČ 96AMBROŽ Tilen 3,4512. 543

POLJE 96KASTELIC Anže 3,3713. 524

KOSEZE 96MLAČNIK Vid 3,3614. 522

V.VODNIK 97ELEZI Amir 3,3315. 515

POLJE 96ŽVANUT Marko 3,3016. 508

N.FUŽINE 97BATOR Filip 3,2717. 501

R.JAKOPIČ 97GREGORČIČ Rok 3,2718. 501

KOSEZE 96ČEHIČ Enes 3,1019. 461

H.SMREKAR 96GOSTIČ Nik 3,0920. 459

DRAVLJE 97RAZDRIH Matjaž 3,0021. 438

DRAVLJE 97KUMER Žan 2,9822. 433

DRAVLJE 97NARIČ Uroš 2,5923. 341

DRAVLJE 97HALEC Makovec juš NN

DRAVLJE 97MAZREKAJ Jeton NN

F.R.STANE 97HLEBŠ Aljaž NN

H.SMREKAR 97FRIŠKOVEC Blaž NN

N.FUŽINE 96ŽMAVC Nal NN
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Mali atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

mlajši dečki, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 97KERIN Jernej 44,881. 732

R.JAKOPIČ 96RAVNIKAR Anže 44,212. 722

H.SMREKAR 97KRALJ Erik 41,893. 685

KOSEZE 96ŠALEJ Matija 41,664. 681

KOSEZE 96PAVLOVIČ Dan 39,715. 650

V. BROD 97LIPOVAC Tim 39,696. 649

N.FUŽINE 96MILADINOVIČ Dejan 38,307. 627

H.SMREKAR 97PAJEK Nik 37,578. 615

R.JAKOPIČ 96GROŠELJ Gulič filip 37,139. 607

V. BROD 96ŠTRKIČ Mario 36,4710. 596

H.SMREKAR 96RUPAR Lovro 36,0811. 590

KOSEZE 96PIRC Luka 35,3512. 577

V.VODNIK 97DREMPETIČ Matic 34,8413. 569

F.R.STANE 97STOJNIČ Milan 34,4814. 563

N.FUŽINE 96KONDIČ Luka 33,5315. 546

V.VODNIK 97JOVIČ Luka 32,4116. 527

DRAVLJE 97VILAR Blaž 31,7917. 516

N.FUŽINE 97ŠEHIČ Benjamin 30,9718. 502

F.R.STANE 97STOJANOV Jure 30,9019. 501

V.VODNIK 97VALE Mark 29,3320. 473

DRAVLJE 97HALEC-MAKOVEC Juš 29,2721. 472

DRAVLJE 97MAZREKAJ Jeton 28,2622. 454

R.JAKOPIČ 96KANURIĆ ðevad 26,2323. 417

Finalemlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 96VODEB Žmavc Žiga 8,631. 917

V.VODNIK 97OKANOVIČ Gaj 9,332. 726

H.SMREKAR 97KOZAN Andrej 9,373. 716

R.JAKOPIČ 96GRIČAR Jakob 9,414. 706

V. BROD 96HRUSTEK Denis 9,445. 698

F.R.STANE 96MAVRIČ Jakob 9,506. 684

H.SMREKAR 97HRUSTIČ Alen 9,607. 660

N.FUŽINE 96HORJAK Blaž 11,498. 278
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Mali atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

mlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 96ZUKIĆ Tatjana 10,031. 622q

H.SMREKAR 97BARTOLJ Katarina 10,092. 607q

KOSEZE 97ROŠ Tjaša 10,433. 527

ŠENTVID 96ŽIBRET Teja 10,464. 520

F.R.STANE 96MONIKA Gradišnik 10,565. 499

V.VODNIK 97MRŠEK Pia 11,016. 403

N.FUŽINE 96PAŠIČ Jasmina 11,377. 334

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 96VUKOVIĆ Anja 9,651. 721q

H.SMREKAR 97PREK Anja 10,072. 612q

N.FUŽINE 96GRADIŠAR Vanesa 10,153. 593q

R.JAKOPIČ 97ROJEC Maša 10,744. 460

KOSEZE 97ŽETKO Kristina 11,295. 349

F.R.STANE 96IRIS Merdžić 11,376. 334

V. BROD 96VRANKAR Lori NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTVID 96ŠTRUS Teja 9,691. 711q

R.JAKOPIČ 96ERCEGOVAC Maja 10,352. 546q

N.FUŽINE 96VOJVODIČ Tanja 10,453. 523

V. BROD 96BITENC Valentina 10,634. 484

F.R.STANE 97SABINA Midžan 11,155. 375

H.SMREKAR 96ZEVNIK Tea NN

V.VODNIK 97VODLAN Katja NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 96BORŠTNAR Petruša 10,011. 627q

POLJE 96KALENDER Alma 10,402. 534

KOSEZE 97PIKL Kristina 10,953. 416

V.VODNIK 97MAGISTER Maruša 11,304. 347

V. BROD 96BENEDIK Bevc tajda NN

N.FUŽINE 96POPOVIĆ Nikolina NN
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Mali atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

skupnomlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 96VUKOVIĆ Anja 9,651. 721

ŠENTVID 96ŠTRUS Teja 9,692. 711

R.JAKOPIČ 96BORŠTNAR Petruša 10,013. 627

POLJE 96ZUKIĆ Tatjana 10,034. 622

H.SMREKAR 97PREK Anja 10,075. 612

H.SMREKAR 97BARTOLJ Katarina 10,096. 607

N.FUŽINE 96GRADIŠAR Vanesa 10,157. 593

R.JAKOPIČ 96ERCEGOVAC Maja 10,358. 546

POLJE 96KALENDER Alma 10,409. 534

KOSEZE 97ROŠ Tjaša 10,4310. 527

N.FUŽINE 96VOJVODIČ Tanja 10,4511. 523

ŠENTVID 96ŽIBRET Teja 10,4612. 520

F.R.STANE 96MONIKA Gradišnik 10,5613. 499

V. BROD 96BITENC Valentina 10,6314. 484

R.JAKOPIČ 97ROJEC Maša 10,7415. 460

KOSEZE 97PIKL Kristina 10,9516. 416

V.VODNIK 97MRŠEK Pia 11,0117. 403

F.R.STANE 97SABINA Midžan 11,1518. 375

KOSEZE 97ŽETKO Kristina 11,2919. 349

V.VODNIK 97MAGISTER Maruša 11,3020. 347

N.FUŽINE 96PAŠIČ Jasmina 11,3721. 334

F.R.STANE 96IRIS Merdžić 11,3721. 334

V.VODNIK 97VODLAN Katja NN

V. BROD 96BENEDIK Bevc tajda NN

V. BROD 96VRANKAR Lori NN

N.FUŽINE 96POPOVIĆ Nikolina NN

H.SMREKAR 96ZEVNIK Tea NN

mlajše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 96ĆORALIČ  sabina 51,211. 801

POLJE 96NIKOLIĆ Fiona 51,552. 787

R.JAKOPIČ 96ZORNIK Jo 55,543. 635

N.FUŽINE 97HAMULIČ Ajla 58,644. 525

DRAVLJE 97KARANOVIČ Tina 59,735. 488

KOSEZE 96ČERNE Anja 1:02,756. 391
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Mali atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

H.SMREKAR 96GAŠPER Katarina 54,101. 688

R.JAKOPIČ 97SVETINA Veronika 55,572. 634

V. BROD 97ŠUŠTAR Zala 56,893. 586

DRAVLJE 97JANJIČ Dajana 58,504. 530

KOSEZE 96ŠKET Tina 58,665. 524

POLJE 96ELEZOVIĆ Sara 59,246. 505

V.VODNIK 96MUELLER Eva ODS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 96ZALETEL Živa 51,551. 787

DRAVLJE 96FLORJANČIČ Maja 54,152. 686

POLJE 96BOGOLIN Jerneja 56,643. 595

V. BROD 97JARC Neža 57,904. 551

R.JAKOPIČ 96SRPČIČ Anja 1:00,105. 476

V.VODNIK 96ðORðEVIČ Sara 1:00,156. 474

F.R.STANE 96KRISTINA Magister NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 97VARDJAN Kaja 54,291. 681

N.FUŽINE 97PAVLOVIĆ Dijana 55,552. 634

F.R.STANE 96URŠA Krušec 1:00,113. 476

H.SMREKAR 96GRIČAR Laura 1:03,734. 361

N.FUŽINE 97HRNČIĆ Sabina 1:05,025. 323

R.JAKOPIČ 97SVETINA Veronika NN

H.SMREKAR 96SKUŠEK Lara NN
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Mali atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

skupnomlajše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 96ĆORALIČ  sabina 51,211. 801

KOSEZE 96ZALETEL Živa 51,552. 787

POLJE 96NIKOLIĆ Fiona 51,552. 787

H.SMREKAR 96GAŠPER Katarina 54,104. 688

DRAVLJE 96FLORJANČIČ Maja 54,155. 686

V. BROD 97VARDJAN Kaja 54,296. 681

R.JAKOPIČ 96ZORNIK Jo 55,547. 635

N.FUŽINE 97PAVLOVIĆ Dijana 55,558. 634

R.JAKOPIČ 97SVETINA Veronika 55,579. 634

POLJE 96BOGOLIN Jerneja 56,6410. 595

V. BROD 97ŠUŠTAR Zala 56,8911. 586

V. BROD 97JARC Neža 57,9012. 551

DRAVLJE 97JANJIČ Dajana 58,5013. 530

N.FUŽINE 97HAMULIČ Ajla 58,6414. 525

KOSEZE 96ŠKET Tina 58,6615. 524

POLJE 96ELEZOVIĆ Sara 59,2416. 505

DRAVLJE 97KARANOVIČ Tina 59,7317. 488

R.JAKOPIČ 96SRPČIČ Anja 1:00,1018. 476

F.R.STANE 96URŠA Krušec 1:00,1119. 476

V.VODNIK 96ðORðEVIČ Sara 1:00,1520. 474

KOSEZE 96ČERNE Anja 1:02,7521. 391

H.SMREKAR 96GRIČAR Laura 1:03,7322. 361

N.FUŽINE 97HRNČIĆ Sabina 1:05,0223. 323

V.VODNIK 96MUELLER Eva ODS

H.SMREKAR 96SKUŠEK Lara NN

F.R.STANE 96KRISTINA Magister NN

R.JAKOPIČ 97SVETINA Veronika NN
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Mali atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

mlajše deklice, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 96STEGU Nina 2:07,77591. 1138

POLJE 97ROM Eva 2:10,28582. 1115

KOSEZE 97ČEMAŽAR Manca 2:10,90483. 1110

KOSEZE 96ANADILI Sara 2:12,80304. 1092

R.JAKOPIČ 96TONEJEC Melanija 2:14,22475. 1079

POLJE 97VIDMAR Tadeja 2:14,4016. 1078

V. BROD 97ZAGORC Naja 2:14,46437. 1077

POLJE 97IVANOV Lara 2:15,05738. 1072

V. BROD 96ŠTIH Pika 2:22,54539. 1004

R.JAKOPIČ 97MARINČEK Lucija 2:23,615110. 994

R.JAKOPIČ 97MLEKUŠ Lea 2:24,975411. 982

DRAVLJE 97DABIŽLJEVIČ Petra 2:27,635612. 957

H.SMREKAR 97DOLIČ Almedina 2:32,675513. 912

DRAVLJE 97BIZJAK Špela 2:34,944214. 891

V. BROD 96SENOŽETNIK Maša 2:36,06215. 881

H.SMREKAR 97TEPINA Špela 2:38,612016. 858

V.VODNIK 96CERAR Pia 2:39,465217. 850

N.FUŽINE 97TRSTENJAK Klara 2:40,483618. 841

F.R.STANE 97KAJA Lenarčič 2:41,146619. 835

H.SMREKAR 97HOJAN Lara 2:41,292420. 833

V.VODNIK 96PAVLI Ula NN

ŠENTVID 96LOVRENČIČ Ana NN

N.FUŽINE 96BAŠIĆ Jasmina NN
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Mali atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

mlajše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 96BARTOL Maša 1,151. 645

POLJE 96RADOVAN Ema 1,152. 645

KOSEZE 97IVA Vogrič 1,152. 645

R.JAKOPIČ 96JARH Živa 1,152. 645

KOSEZE 97ŽNIDARŠIČ Kaja 1,155. 645

POLJE 97DOLINAR Maruša 1,155. 645

R.JAKOPIČ 96ŽITNIK Maja 1,107. 599

F.R.STANE 96REBEKA Lebinger 1,107. 599

H.SMREKAR 96PAPLER Nastja 1,107. 599

F.R.STANE 97NINA Stošić 1,1010. 599

R.JAKOPIČ 96TEOFILOVIĆ Biljana 1,1011. 599

H.SMREKAR 96TAHIRAJ Salja 1,1012. 599

V.VODNIK 97VRHUNC Lara 1,0513. 555

V. BROD 96ŠMIGIČ Manja 1,0514. 555

H.SMREKAR 97GAJIČ Dragana NR

V.VODNIK 96STARČIČ Maja NR

POLJE 96JURATOVAC Kaja NR

V. BROD 97ZUPANČIČ Janja NR

V. BROD 96PUŠNIK Ronja NN

R.JAKOPIČ 96JARH Živa NN

V.VODNIK 97JUVAN Živa NN

N.FUŽINE 96LAZIĆ Nina NN
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Mali atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

mlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 96ŠKAFAR Milek danaja 4,431. 833

ŠENTVID 96ZUPANČIČ Katja 4,362. 815

F.R.STANE 97ŽIVA Bogolin 4,103. 747

V. BROD 96PEČEK Nika 4,084. 741

H.SMREKAR 97GORIČANEC Lara 3,725. 648

H.SMREKAR 96PREMK Lilija 3,576. 609

R.JAKOPIČ 96ZGONEC Meta 3,537. 599

F.R.STANE 96SVETLANA Vučković 3,428. 571

N.FUŽINE 97VAVPOTIČ Kaja 3,409. 566

KOSEZE 97REPŠE Sara 3,3510. 553

DRAVLJE 97STUŠEK Pika 3,3111. 542

ŠENTVID 95ČEBAŠEK Dalija 3,2612. 530

V.VODNIK 97KRALJ Bistra 3,1513. 502

POLJE 96ZAKRAJŠEK Špela 3,0914. 486

POLJE 96ŽVANUT Jerca 3,0715. 481

R.JAKOPIČ 96PUČKO Tjaša 3,0416. 474

KOSEZE 97MRŠOL Manca 2,9917. 461

V. BROD 96KOTAR Maja 2,9918. 461

V.VODNIK 96BABNIK Tina 2,9219. 443

H.SMREKAR 97KOLENC Anja 2,9120. 440

V.VODNIK 96FISTROVIČ Brina 2,9021. 438

KOSEZE 97BLATNIK Tadeja 2,7722. 405

POLJE 97BUNČIČ Eva 2,7723. 405

DRAVLJE 97AMZA Venera 2,6124. 365

V. BROD 96BITENC Valentina 2,4325. 319
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Mali atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

mlajše deklice, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R.STANE 96KLAVDIJA Trampuš 35,981. 791

POLJE 96NOSAN Sara 34,692. 764

POLJE 96KLEPIĆ Amina 34,073. 751

ŠENTVID 96MOŽINA Manca 31,414. 694

POLJE 96SKUHALA Tjaša 31,165. 689

R.JAKOPIČ 96BOLTE Taja 28,696. 635

ŠENTVID 96LOVRENČIČ Ana 27,527. 608

R.JAKOPIČ 96ŠERBEC Anja 26,988. 596

V. BROD 97MLJAČ Katarina 26,399. 582

DRAVLJE 97TABANOVA Tabanče 25,8610. 570

DRAVLJE 96MUSTAFOSKA Denisa 25,2311. 556

F.R.STANE 97LEA Zavašnik 25,0112. 550

F.R.STANE 97ALDIJANA Mašinović 23,5613. 517

R.JAKOPIČ 96KONCILJA Petra 23,2314. 508

H.SMREKAR 97ČAUŠEVIČ Nihada 22,9615. 502

DRAVLJE 97DABIŽLJEVIČ Marija 22,1616. 483

H.SMREKAR 97KUPLJEN Nina 21,4117. 465

H.SMREKAR 97ŠABANOVIČ Marissa 21,0918. 457

N.FUŽINE 97MIKIĆ Petra 20,9019. 452

V. BROD 96LAPAJNE Povirk petra 19,6220. 421

V.VODNIK 97MARKOVIČ Gaja NN

Finalemlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTVID 96ŠTRUS Teja 9,711. 705

POLJE 96VUKOVIĆ Anja 9,792. 685

POLJE 96ZUKIĆ Tatjana 9,953. 644

R.JAKOPIČ 96BORŠTNAR Petruša 9,994. 634

N.FUŽINE 96GRADIŠAR Vanesa 10,015. 627

H.SMREKAR 97PREK Anja 10,106. 605

H.SMREKAR 97BARTOLJ Katarina 10,197. 583

R.JAKOPIČ 96ERCEGOVAC Maja 10,488. 516
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

starejši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 94GRIČAR Domen 8,211. 1040q

N.FUŽINE 95AGIČIČ Ervin 8,622. 920q

V.VODNIK 95KUŠAR N. Mark 9,493. 686

S.ŠIŠKA 95KERIĆ Edin 9,864. 598

DRAVLJE 94MATIC Bizjak 9,935. 582

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.VODNIK 95MATKOVIČ Brin 8,631. 917q

POLJE 94KVARTUH Jaka 8,902. 842

S.ŠIŠKA 94ŠUBAŠIČ Dimitrij 9,293. 736

V. BROD 95VRANKAR Blaž 9,424. 703

F.R.STANE 95LUKMAN Žiga 9,585. 665

N.FUŽINE 95HARI Vajda Max NN

H.SMREKAR 95GAZIČ Rok NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 95TRNOVEC Mark 8,571. 935q

S.ŠIŠKA 95NOVAK Žan 8,812. 866

POLJE 94ILIČ Luka 9,173. 767

F.R.STANE 95PODGAJSKI Nik 9,244. 749

N.FUŽINE 95JAVOR Armin 9,315. 731

ZALOG 95CAKIĆ Aleksander 9,906. 589

H.SMREKAR 94KROPEJ Igo Tadej NN

V.VODNIK 95NOSAN K. Mark NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 94URBANC Urban 8,141. 1061q

R.JAKOPIČ 94VANESKI Igor 8,462. 965q

ZALOG 94BALANESKOVIĆ Alen 8,503. 954q

V.VODNIK 94MERHAR Jan 8,624. 920q

V. BROD 94DRAKSLER Matevž 9,115. 783

KOSEZE 95GARMUT Gašper 9,376. 716

H.SMREKAR 95CAKOR Haris 9,807. 612

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 94MAZREKU Ramus 8,771. 878

DRAVLJE 94AMZA Faton 10,392. 481

24.9.2008, 13:09:30

Stran 17 od 41
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

skupnostarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 94URBANC Urban 8,141. 1061

R.JAKOPIČ 94GRIČAR Domen 8,212. 1040

R.JAKOPIČ 94VANESKI Igor 8,463. 965

ZALOG 94BALANESKOVIĆ Alen 8,504. 954

V. BROD 95TRNOVEC Mark 8,575. 935

N.FUŽINE 95AGIČIČ Ervin 8,626. 920

V.VODNIK 94MERHAR Jan 8,626. 920

V.VODNIK 95MATKOVIČ Brin 8,638. 917

DRAVLJE 94MAZREKU Ramus 8,779. 878

S.ŠIŠKA 95NOVAK Žan 8,8110. 866

POLJE 94KVARTUH Jaka 8,9011. 842

V. BROD 94DRAKSLER Matevž 9,1112. 783

POLJE 94ILIČ Luka 9,1713. 767

F.R.STANE 95PODGAJSKI Nik 9,2414. 749

S.ŠIŠKA 94ŠUBAŠIČ Dimitrij 9,2915. 736

N.FUŽINE 95JAVOR Armin 9,3116. 731

KOSEZE 95GARMUT Gašper 9,3717. 716

V. BROD 95VRANKAR Blaž 9,4218. 703

V.VODNIK 95KUŠAR N. Mark 9,4919. 686

F.R.STANE 95LUKMAN Žiga 9,5820. 665

H.SMREKAR 95CAKOR Haris 9,8021. 612

S.ŠIŠKA 95KERIĆ Edin 9,8622. 598

ZALOG 95CAKIĆ Aleksander 9,9023. 589

DRAVLJE 94MATIC Bizjak 9,9324. 582

DRAVLJE 94AMZA Faton 10,3925. 481

H.SMREKAR 94KROPEJ Igo Tadej NN

H.SMREKAR 95GAZIČ Rok NN

N.FUŽINE 95HARI Vajda Max NN

V.VODNIK 95NOSAN K. Mark NN

starejši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 95ŠALEJ Jakob 42,801. 1029

V.VODNIK 94ŠENICA Blaž 45,872. 896

S.ŠIŠKA 94JERAJ Jan 47,313. 837

V. BROD 95SALAJ Nik 48,374. 794

F.R.STANE 95KOKALJ Nejc 48,935. 772

R.JAKOPIČ 94VERNIK Jure 49,176. 763
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 94AVDIĆ Amir 47,121. 845

POLJE 94ZORKO Jaka 49,372. 755

V. BROD 94SENKOVIČ Jan 49,973. 731

R.JAKOPIČ 94TERČEK Gašper 51,434. 676

H.SMREKAR 95HELJEZOVIČ Haris NN

KOSEZE 95HOSTNIK Jan NN

S.ŠIŠKA 94LOGAR Jurij NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

H.SMREKAR 94BOGDANIČ Jenko Tim 43,601. 993

POLJE 94MAROLT Domen 45,632. 906

V. BROD 95JARC Anže 51,423. 676

R.JAKOPIČ 95RUDEŽ V. Gaj 54,944. 549

ZALOG 95KERMELJ Blaž NN

KOSEZE 94ŠALEJ Jakob NN

S.ŠIŠKA 95ANDRAŠEK Marko NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 95RUPNIK Domen 45,411. 916

H.SMREKAR 94SREBERNJAK Jan 46,802. 858

S.ŠIŠKA 94DELIĆ Fuad 47,773. 818

V.VODNIK 95KREK Jan 47,814. 817

POLJE 94DOMEN Urbanc 52,495. 637

N.FUŽINE 95PLUT Matic NN
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

skupnostarejši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 95ŠALEJ Jakob 42,801. 1029

H.SMREKAR 94BOGDANIČ Jenko Tim 43,602. 993

ZALOG 95RUPNIK Domen 45,413. 916

POLJE 94MAROLT Domen 45,634. 906

V.VODNIK 94ŠENICA Blaž 45,875. 896

H.SMREKAR 94SREBERNJAK Jan 46,806. 858

ZALOG 94AVDIĆ Amir 47,127. 845

S.ŠIŠKA 94JERAJ Jan 47,318. 837

S.ŠIŠKA 94DELIĆ Fuad 47,779. 818

V.VODNIK 95KREK Jan 47,8110. 817

V. BROD 95SALAJ Nik 48,3711. 794

F.R.STANE 95KOKALJ Nejc 48,9312. 772

R.JAKOPIČ 94VERNIK Jure 49,1713. 763

POLJE 94ZORKO Jaka 49,3714. 755

V. BROD 94SENKOVIČ Jan 49,9715. 731

V. BROD 95JARC Anže 51,4216. 676

R.JAKOPIČ 94TERČEK Gašper 51,4317. 676

POLJE 94DOMEN Urbanc 52,4918. 637

R.JAKOPIČ 95RUDEŽ V. Gaj 54,9419. 549

S.ŠIŠKA 95ANDRAŠEK Marko NN

S.ŠIŠKA 94LOGAR Jurij NN

ZALOG 95KERMELJ Blaž NN

N.FUŽINE 95PLUT Matic NN

KOSEZE 94ŠALEJ Jakob NN

KOSEZE 95HOSTNIK Jan NN

H.SMREKAR 95HELJEZOVIČ Haris NN
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

starejši dečki, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R.STANE 94SOKOVIČ Uroš 3:06,02601. 1022

POLJE 94KOP Klemen 3:15,86252. 928

V.VODNIK 94VALINGER SLUGA Martin 3:15,88203. 928

R.JAKOPIČ 94LAPUH Brin 3:17,47774. 913

H.SMREKAR 94BENČINA Blaž 3:21,21675. 879

DRAVLJE 94MAHMUTOVIČ Denis 3:27,12106. 826

N.FUŽINE 95JURČEVIČ Mario 3:27,74717. 820

V. BROD 95KOBAL Matic 3:29,43118. 806

H.SMREKAR 94PALKOVIČ Attila 3:31,46769. 788

S.ŠIŠKA 94LOBAR Jurij 3:34,152410. 765

KOSEZE 95GROZNIK Jan 3:34,742311. 760

S.ŠIŠKA 94ŽABOT Luka 3:39,65712. 719

V.VODNIK 94BERNIK Anže 3:41,432713. 705

F.R.STANE 95ČORDIČ Semo 4:04,89514. 527

R.JAKOPIČ 95MIHELČIČ Tobi 4:08,156115. 504

ZALOG 94PETKOVIĆ Uroš NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 94TURŠIČ Domen 3:01,36631. 1069

KOSEZE 94ŠAUTA Andrej 3:11,96722. 965

H.SMREKAR 94MARIČ Sašo 3:20,84643. 882

R.JAKOPIČ 95BREŽAN Tine 3:22,52184. 867

POLJE 95ZUPANČIČ Klemen 3:31,11685. 791

DRAVLJE 94GRUM Martin 3:32,65656. 778

F.R.STANE 94DRAŽENOVIČ Filip 3:33,71807. 769

F.R.STANE 94PEČEK Matic 3:34,76698. 760

KOSEZE 95LAPUH Mark 3:34,97149. 758

ZALOG 95KLANDER Mark 3:35,007510. 758

V. BROD 94VODEB ŽMAVC Tilen 3:54,687411. 601

ZALOG 94AHMETAJ Agron 4:36,896212. 326

POLJE 94KVARTUH Jaka NN

S.ŠIŠKA 94JERAJ Jan NN

V.VODNIK 95VIŽINTIN Gašper NN

S.ŠIŠKA 94MILAKOVIĆ Žiga NN
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

skupnostarejši dečki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 94TURŠIČ Domen 3:01,36631. 1069

F.R.STANE 94SOKOVIČ Uroš 3:06,02602. 1022

KOSEZE 94ŠAUTA Andrej 3:11,96723. 965

POLJE 94KOP Klemen 3:15,86254. 928

V.VODNIK 94VALINGER SLUGA Martin 3:15,88205. 928

R.JAKOPIČ 94LAPUH Brin 3:17,47776. 913

H.SMREKAR 94MARIČ Sašo 3:20,84647. 882

H.SMREKAR 94BENČINA Blaž 3:21,21678. 879

R.JAKOPIČ 95BREŽAN Tine 3:22,52189. 867

DRAVLJE 94MAHMUTOVIČ Denis 3:27,121010. 826

N.FUŽINE 95JURČEVIČ Mario 3:27,747111. 820

V. BROD 95KOBAL Matic 3:29,431112. 806

POLJE 95ZUPANČIČ Klemen 3:31,116813. 791

H.SMREKAR 94PALKOVIČ Attila 3:31,467614. 788

DRAVLJE 94GRUM Martin 3:32,656515. 778

F.R.STANE 94DRAŽENOVIČ Filip 3:33,718016. 769

S.ŠIŠKA 94LOBAR Jurij 3:34,152417. 765

KOSEZE 95GROZNIK Jan 3:34,742318. 760

F.R.STANE 94PEČEK Matic 3:34,766919. 760

KOSEZE 95LAPUH Mark 3:34,971420. 758

ZALOG 95KLANDER Mark 3:35,007521. 758

S.ŠIŠKA 94ŽABOT Luka 3:39,65722. 719

V.VODNIK 94BERNIK Anže 3:41,432723. 705

V. BROD 94VODEB ŽMAVC Tilen 3:54,687424. 601

F.R.STANE 95ČORDIČ Semo 4:04,89525. 527

R.JAKOPIČ 95MIHELČIČ Tobi 4:08,156126. 504

ZALOG 94AHMETAJ Agron 4:36,896227. 326

V.VODNIK 95VIŽINTIN Gašper NN

POLJE 94KVARTUH Jaka NN

ZALOG 94PETKOVIĆ Uroš NN

S.ŠIŠKA 94JERAJ Jan NN

S.ŠIŠKA 94MILAKOVIĆ Žiga NN
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

starejši dečki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

POLJEPOLJE 54,951. 1688

F.R.STANEF.R.STANE 55,702. 1622

DRAVLJEDRAVLJE 2 56,333. 1566

V.VODNIKV.VODNIK 56,674. 1536

V. BRODV. BROD 2 57,655. 1452

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 2 1:00,866. 1184

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

V. BRODV. BROD 1 53,881. 1784

N.FUŽINEN.FUŽINE 54,622. 1718

KOSEZEKOSEZE 55,173. 1668

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 1 55,344. 1654

ZALOGZALOG 56,055. 1590

S.ŠIŠKAS.ŠIŠKA 59,066. 1332

H.SMREKARH.SMREKAR 1:01,057. 1168

DRAVLJEDRAVLJE 1 NN

skupnostarejši dečki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BRODV. BROD 1 53,881. 1784

N.FUŽINEN.FUŽINE 54,622. 1718

POLJEPOLJE 54,953. 1688

KOSEZEKOSEZE 55,174. 1668

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 1 55,345. 1654

F.R.STANEF.R.STANE 55,706. 1622

ZALOGZALOG 56,057. 1590

DRAVLJEDRAVLJE 2 56,338. 1566

V.VODNIKV.VODNIK 56,679. 1536

V. BRODV. BROD 2 57,6510. 1452

S.ŠIŠKAS.ŠIŠKA 59,0611. 1332

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 2 1:00,8612. 1184

H.SMREKARH.SMREKAR 1:01,0513. 1168

DRAVLJEDRAVLJE 1 NN
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

starejši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 94ČOKO Aljaž 1,551. 927

R.JAKOPIČ 94RUS Kristjan 1,502. 881

S.ŠIŠKA 94AVSEC Domen 1,503. 881

N.FUŽINE 94BARUKČIČ Mateo 1,454. 836

ZALOG 94PETRIŠIĆ Tomaž 1,455. 836

DRAVLJE 94CINDRIČ Rok 1,455. 836

H.SMREKAR 94PALKOVIČ Atila 1,407. 791

POLJE 94STOKIČ Bojan 1,358. 746

KOSEZE 95ČETKOVIČ Petja 1,359. 746

H.SMREKAR 95KROBOT Jure 1,3510. 746

R.JAKOPIČ 95SAKELŠEK Urban 1,3511. 746

V.VODNIK 94DOLJAK Žiga 1,3012. 702

ZALOG 94KUNC Tilen 1,3012. 702

ZALOG 94ULČAR Matic 1,3012. 702

S.ŠIŠKA 95MILOSAVLJEVIĆ Matej 1,3015. 702

V. BROD 95DOLAMIČ Andraž 1,3016. 702

S.ŠIŠKA 95BATIČ Uroš 1,2517. 657

KOSEZE 95STRLE Jaka 1,2517. 657

V. BROD 94ŠUŠTERŠIČ Blaž 1,2519. 657

V. BROD 95KOZAMURNIK Matic 1,2520. 657

POLJE 95JOVIĆ Kristjan 1,2021. 614

R.JAKOPIČ 95BIGEC Luka 1,2022. 614

H.SMREKAR 95ŠPAREMBLEK Klemen NN

N.FUŽINE 95BOBNAR Albin NN

V.VODNIK 95DOLJAK Žiga NN

DRAVLJE 94OBLAK Kristjan NN

POLJE 94VIDER Gregor NN

POLJE 94KREN Luka NN
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

starejši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.FUŽINE 94PENGER Luka 4,621. 814

H.SMREKAR 95ŠVAGELJ Jure 4,392. 761

N.FUŽINE 94PORENTA Janez 4,313. 742

ZALOG 94DREVENŠEK Rojc blaž 4,304. 740

F.R.STANE 95DERONJA Marko 4,205. 717

S.ŠIŠKA 94AVSEC Jan 4,186. 713

V. BROD 95KRIŽMAN Nik 4,177. 710

POLJE 94VIDER Gregor 4,168. 708

POLJE 94CIBER Jan 4,059. 682

H.SMREKAR 94SPLICHAL Lovro 4,0410. 680

V. BROD 94JELAČIČ Luka 4,0311. 678

N.FUŽINE 95STOJANOVIČ Jan 4,0312. 678

R.JAKOPIČ 94RISTIČ Dejan 4,0313. 678

S.ŠIŠKA 94ZALAZNIK Maj 4,0214. 676

POLJE 94REMŠKAR Samo 3,9215. 652

V. BROD 95NOVAK Sebastjan 3,9216. 652

R.JAKOPIČ 94OKOREN Klemen 3,9017. 648

KOSEZE 94BIZJAK Ožbej 3,9018. 648

H.SMREKAR 94ZEVNIK Gašper 3,8819. 643

S.ŠIŠKA 94TRONTELJ Luka 3,8820. 643

R.JAKOPIČ 95MAROLT Jan 3,7221. 606

ZALOG 95ŠTRAVS Domen 3,3022. 508

KOSEZE 94SOTLAR Blaž 2,8723. 407

V.VODNIK 94PAVLIN Gašper NN

V.VODNIK 94PAVLIN Gašper NN

ZALOG 95ZAVRL Gregor NN
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

starejši dečki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 94BOR Rado 11,561. 988

KOSEZE 94MATOS Gašper 10,732. 914

V. BROD 94WILLENPART Tim 9,593. 808

R.JAKOPIČ 94MIZDARIS Matja 9,564. 805

S.ŠIŠKA 94OPARA Tomaž 9,555. 804

POLJE 94SMREKAR Klemen 9,306. 779

ZALOG 94AJDINOVIĆ Haris 8,927. 742

DRAVLJE 94TESESKI Filip 8,688. 718

KOSEZE 94KOBAL Žiga 8,579. 707

S.ŠIŠKA 94ŠKRIJELJ Tedi 8,4210. 692

POLJE 94ERKLAVEC Matic 8,3811. 688

DRAVLJE 94GAL Janez 8,3512. 685

S.ŠIŠKA 95BEŠIREVIĆ Haris 8,2813. 677

R.JAKOPIČ 94LINDIČ Grega 7,8914. 637

H.SMREKAR 95ŠIŠIČ Rok 7,6715. 614

H.SMREKAR 95RUŽIČ Tevž 7,5016. 596

N.FUŽINE 94BEZLAJ Rok 7,3117. 576

ZALOG 94KOLMANKO Timotej 7,2318. 567

V. BROD 95TOPALOVIČ Riad 6,3919. 475

N.FUŽINE 94KORAĆ Jasmin 6,0020. 431

V. BROD 94MARJANOVIČ Luka 5,9421. 425

F.R.STANE 95AMETAJ Edi 5,8022. 409

H.SMREKAR 95ZEHIČ Hido 5,1723. 335

ZALOG 94BOJANIĆ Petar NN

R.JAKOPIČ 94KREGAR Matej NN
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

starejši dečki, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 94RUNOVC Kristjan 63,481. 998

F.R.STANE 95AMETAJ Edi 62,092. 980

ZALOG 94ADEMOSKI Ajet 60,583. 960

DRAVLJE 94MEDIČ Aljaž 59,114. 940

H.SMREKAR 94KROPEJ Tadej 57,885. 923

S.ŠIŠKA 94JUSUFAGIĆ Aladdin 57,596. 919

KOSEZE 95BRESKVAR Gregor 57,077. 912

R.JAKOPIČ 95MLAKAR Matic 55,218. 886

POLJE 95LAMPELJ Grega 54,699. 878

N.FUŽINE 95ŠABIČ Damir 54,1010. 870

DRAVLJE 94KUJOVIČ Enes 52,7111. 850

POLJE 94VRAŽIČ Lovro 52,5612. 848

N.FUŽINE 95KELAVA Rok 52,4813. 847

V. BROD 95DEJAN Rok 52,1914. 842

S.ŠIŠKA 94FERČNIK Žiga 51,9015. 838

S.ŠIŠKA 95PIKŠ David 51,1316. 827

POLJE 95KRHLIKAR Luka 49,0717. 796

R.JAKOPIČ 95MURDŽOSKI Boban 49,0218. 796

V.VODNIK 95ČULK Filip 47,7719. 777

N.FUŽINE 94BURSAČ Stefan 47,0120. 765

KOSEZE 95RAJAR Blaž 46,7721. 761

ZALOG 94KADRIĆ Anes 46,6722. 760

H.SMREKAR 95HELJEZOVIĆ Haris 44,7223. 730

V. BROD 94BRANCELJ Jure 43,7324. 714

F.R.STANE 95MERKUN Marko 43,5525. 711

KOSEZE 95BABNIK Žan 43,2726. 707

V.VODNIK 95FILIPIČ Jernej 42,0427. 688

F.R.STANE 95AMETAJ Noli 39,5128. 647

ZALOG 94ðEKOVIĆ Marko 39,4729. 646

H.SMREKAR 95GENT Shala 36,8630. 603

R.JAKOPIČ 95BIZJAK Blaž 31,4831. 511

V.VODNIK 95PRODAN Vid 31,0732. 504

V.VODNIK 95ČILK Filip NN
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

Finalestarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 94URBANC Urban 7,941. 1126

R.JAKOPIČ 94GRIČAR Domen 8,072. 1083

R.JAKOPIČ 94VANESKI Igor 8,373. 991

ZALOG 94BALANESKOVIĆ Alen 8,414. 980

N.FUŽINE 95AGIČIČ Ervin 8,425. 977

V.VODNIK 94MERHAR Jan 8,506. 954

V. BROD 95TRNOVEC Mark 8,527. 949

V.VODNIK 95MATKOVIČ Brin 8,768. 880

starejše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 95VARDJAN Kaja 9,341. 804q

KOSEZE 95KULIČ Nina 9,432. 779q

POLJE 94VEGELJ Petra 9,513. 759q

F.R.STANE 94TJAŠA Grobelšek 9,794. 685

DRAVLJE 94ŠUT Barbara 10,165. 590

ZALOG 95ČERPNJAK Tjaša NN

S.ŠIŠKA 94OTAVNIK Ema NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 94FLORJANČIČ Ana 9,191. 847q

R.JAKOPIČ 95KRESNICA REMŠKAR Kristina 9,812. 679

H.SMREKAR 95ČAUŠEVIČ Enesa 9,833. 674

S.ŠIŠKA 94NAČNIK Lola 10,244. 571

N.FUŽINE 95BLATNIK Sara 10,785. 451

ZALOG 94ŠABANI Hatidže ODS

V. BROD 94NEMANIČ Klara NN
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 95GAZVODA Urša 9,581. 740q

ŠENTVID 95GOLOBIČ Nina 9,612. 732

H.SMREKAR 94POŽAR KRANJC Ajda 9,933. 649

R.JAKOPIČ 95BIRJUKOV Petra 10,114. 603

N.FUŽINE 95DUSPARA Maja 10,445. 525

DRAVLJE 94KOBAL Ema 10,476. 518

V.VODNIK 94KALABIČ Aida NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 95SARA Bezjak 9,331. 807q

KOSEZE 94VIDIC Brina 9,692. 711

ŠMARTNO 95LUKANČIČ Katja 9,773. 690

V.VODNIK 94MARINČIČ Nastja NN

POLJE 94ZUKIĆ Danijela NN

F.R.STANE 95KAROLINA Ovijač NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 94RESNIK Nika 9,131. 864q

V. BROD 94DOLNIČAR Pija 9,592. 737q

N.FUŽINE 95POPOVIČ Nikolina 9,983. 636

S.ŠIŠKA 94VALENTINA Vrhovec 10,564. 499

N.FUŽINE 94STOJKOVIČ Jana 11,115. 383

KOSEZE 95ŽUPAN MUCK Pia NN
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

skupnostarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 94RESNIK Nika 9,131. 864

DRAVLJE 94FLORJANČIČ Ana 9,192. 847

R.JAKOPIČ 95SARA Bezjak 9,333. 807

V. BROD 95VARDJAN Kaja 9,344. 804

KOSEZE 95KULIČ Nina 9,435. 779

POLJE 94VEGELJ Petra 9,516. 759

ZALOG 95GAZVODA Urša 9,587. 740

V. BROD 94DOLNIČAR Pija 9,598. 737

ŠENTVID 95GOLOBIČ Nina 9,619. 732

KOSEZE 94VIDIC Brina 9,6910. 711

ŠMARTNO 95LUKANČIČ Katja 9,7711. 690

F.R.STANE 94TJAŠA Grobelšek 9,7912. 685

R.JAKOPIČ 95KRESNICA REMŠKAR Kristina 9,8113. 679

H.SMREKAR 95ČAUŠEVIČ Enesa 9,8314. 674

H.SMREKAR 94POŽAR KRANJC Ajda 9,9315. 649

N.FUŽINE 95POPOVIČ Nikolina 9,9816. 636

R.JAKOPIČ 95BIRJUKOV Petra 10,1117. 603

DRAVLJE 94ŠUT Barbara 10,1618. 590

S.ŠIŠKA 94NAČNIK Lola 10,2419. 571

N.FUŽINE 95DUSPARA Maja 10,4420. 525

DRAVLJE 94KOBAL Ema 10,4721. 518

S.ŠIŠKA 94VALENTINA Vrhovec 10,5622. 499

N.FUŽINE 95BLATNIK Sara 10,7823. 451

N.FUŽINE 94STOJKOVIČ Jana 11,1124. 383

ZALOG 94ŠABANI Hatidže ODS

F.R.STANE 95KAROLINA Ovijač NN

KOSEZE 95ŽUPAN MUCK Pia NN

V.VODNIK 94MARINČIČ Nastja NN

V.VODNIK 94KALABIČ Aida NN

ZALOG 95ČERPNJAK Tjaša NN

POLJE 94ZUKIĆ Danijela NN

V. BROD 94NEMANIČ Klara NN

S.ŠIŠKA 94OTAVNIK Ema NN
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

starejše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 94ZAVIRŠEK Brina 50,371. 835

ŠENTVID 94TURK Maša 51,172. 802

N.FUŽINE 95DAMJANOVIČ Julija 52,853. 736

V.VODNIK 94GRUDEN Ana 53,304. 719

H.SMREKAR 94HARBAŠ Leja 56,285. 608

KOSEZE 94TROBEC Anja 57,006. 582

F.R.STANE 95RADA Kostreševič 1:04,517. 338

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 94KOBAL Kaja 49,451. 872

V. BROD 95KAMBIČ Klara 52,662. 743

ZALOG 94ŠLJIVAR Sabina 55,113. 651

POLJE 94BAHUN Nina 55,244. 646

F.R.STANE 95ZALA Beseničar 59,025. 512

S.ŠIŠKA 94BUŠIĆ Ines 1:01,466. 432

N.FUŽINE 94URH Sara NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 95LIKAR Kristina 51,511. 789

H.SMREKAR 94LOZIČ Amela 54,912. 658

R.JAKOPIČ 95RODE Januša 56,713. 592

S.ŠIŠKA 95LEDERER Nataša 57,404. 568

ZALOG 94DREVENŠEK Nika 57,465. 566

V. BROD 94POBEŽIN Katarina 57,666. 559

N.FUŽINE 95POŽLEP Karmen 58,137. 543

POLJE 95GRAD Patricija DIS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. BROD 94KNEZ Katja 52,901. 734

POLJE 94LAMPIČ Daša 55,072. 652

ZALOG 95GODEŠA Kaja 57,813. 554

KOSEZE 95LESKOVŠEK Nika 57,944. 549

S.ŠIŠKA 94MODIC Maja NN

V.VODNIK 94MAVEC Nina NN

ŠENTVID 94DERMOTA Katja NN
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

skupnostarejše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R.JAKOPIČ 94KOBAL Kaja 49,451. 872

R.JAKOPIČ 94ZAVIRŠEK Brina 50,372. 835

ŠENTVID 94TURK Maša 51,173. 802

KOSEZE 95LIKAR Kristina 51,514. 789

V. BROD 95KAMBIČ Klara 52,665. 743

N.FUŽINE 95DAMJANOVIČ Julija 52,856. 736

V. BROD 94KNEZ Katja 52,907. 734

V.VODNIK 94GRUDEN Ana 53,308. 719

H.SMREKAR 94LOZIČ Amela 54,919. 658

POLJE 94LAMPIČ Daša 55,0710. 652

ZALOG 94ŠLJIVAR Sabina 55,1111. 651

POLJE 94BAHUN Nina 55,2412. 646

H.SMREKAR 94HARBAŠ Leja 56,2813. 608

R.JAKOPIČ 95RODE Januša 56,7114. 592

KOSEZE 94TROBEC Anja 57,0015. 582

S.ŠIŠKA 95LEDERER Nataša 57,4016. 568

ZALOG 94DREVENŠEK Nika 57,4617. 566

V. BROD 94POBEŽIN Katarina 57,6618. 559

ZALOG 95GODEŠA Kaja 57,8119. 554

KOSEZE 95LESKOVŠEK Nika 57,9420. 549

N.FUŽINE 95POŽLEP Karmen 58,1321. 543

F.R.STANE 95ZALA Beseničar 59,0222. 512

S.ŠIŠKA 94BUŠIĆ Ines 1:01,4623. 432

F.R.STANE 95RADA Kostreševič 1:04,5124. 338

POLJE 95GRAD Patricija DIS

V.VODNIK 94MAVEC Nina NN

S.ŠIŠKA 94MODIC Maja NN

ŠENTVID 94DERMOTA Katja NN

N.FUŽINE 94URH Sara NN
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

starejše deklice, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 95VREČAR Ana 3:26,1061. 1000

ŠMARTNO 95JEŽ Nina 3:46,63702. 824

POLJE 94LEBEDINEC Ressa 3:50,07123. 796

POLJE 95VORIH Ana 3:52,94284. 773

V. BROD 94MEKINC Teja 3:58,94415. 727

R.JAKOPIČ 94KNEZ Ana 3:59,70216. 721

F.R.STANE 94ELA Praznik 4:07,18267. 665

POLJE 95ZUPAN Anja 4:09,60788. 648

R.JAKOPIČ 94KRIŽANEC Laura 4:09,78199. 646

ZALOG 94KUZMIĆ Nina 4:19,001510. 581

R.JAKOPIČ 94MATIĆ Mia 4:23,85411. 549

V. BROD 94OBERČ Veronika 5:04,012212. 314

ZALOG 94LAMBERGAR Ana 5:04,041713. 314

ZALOG 95BELEC Naja NN

H.SMREKAR 95SELIMOVIČ Adelisa NN

V. BROD 94MUŠIČ Maja NN

S.ŠIŠKA 95GREGORČIČ Ana NN

starejše deklice, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠMARTNOŠMARTNO 59,441. 1570

POLJEPOLJE 59,732. 1546

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 2 1:02,383. 1330

ZALOGZALOG 1:05,594. 1076

F.R.STANEF.R.STANE NN

V.VODNIKV.VODNIK 2 NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 1 1:01,251. 1422

V. BRODV. BROD 1:01,512. 1400

DRAVLJEDRAVLJE 1:02,403. 1328

KOSEZEKOSEZE 1:02,714. 1304

S.ŠIŠKAS.ŠIŠKA 1:03,355. 1252

H.SMREKARH.SMREKAR 1:04,476. 1164

V.VODNIKV.VODNIK 1 1:05,177. 1108
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

skupnostarejše deklice, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNOŠMARTNO 59,441. 1570

POLJEPOLJE 59,732. 1546

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 1 1:01,253. 1422

V. BRODV. BROD 1:01,514. 1400

R.JAKOPIČR.JAKOPIČ 2 1:02,385. 1330

DRAVLJEDRAVLJE 1:02,406. 1328

KOSEZEKOSEZE 1:02,717. 1304

S.ŠIŠKAS.ŠIŠKA 1:03,358. 1252

H.SMREKARH.SMREKAR 1:04,479. 1164

V.VODNIKV.VODNIK 1 1:05,1710. 1108

ZALOGZALOG 1:05,5911. 1076

F.R.STANEF.R.STANE NN

V.VODNIKV.VODNIK 2 NN

starejše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R.STANE 95ANJA Malovrh 1,301. 783

KOSEZE 94TIŠLARIČ Patricija 1,302. 783

H.SMREKAR 94KOGOJ Lina 1,303. 783

KOSEZE 94JUSTIN Anja 1,254. 737

V. BROD 94MUŠIČ Maja 1,255. 737

R.JAKOPIČ 95RUS Ajda 1,256. 737

F.R.STANE 95LIDIJA Subašič 1,257. 737

R.JAKOPIČ 94PREMK Estera 1,258. 737

H.SMREKAR 94SABIČ Perviz jasmina 1,209. 690

POLJE 95ŽUMER Gaja 1,2010. 690

R.JAKOPIČ 94BERVAR Neja 1,2011. 690

DRAVLJE 94JANEŽIČ Lea dora 1,2011. 690

V. BROD 94ARHAR Milenkovi maša 1,2013. 690

S.ŠIŠKA 94MUŠIĆ Jasmina 1,1514. 645

F.R.STANE 95MONIKA Božiček 1,1514. 645

DRAVLJE 94VOJVODIČ Dragana 1,1514. 645

ZALOG 94VILFAN Ajda 1,1517. 645

ZALOG 94PEČAR Polona 1,1518. 645

H.SMREKAR 95LIČINA Nina 1,1519. 645

POLJE 95LEVSTEK Klavdija 1,1520. 645

POLJE 94KUHELJ Anja NR

V. BROD 95VRŠEC Nina NR

N.FUŽINE 94HALILOVIĆ Jasna NN

N.FUŽINE 94GLOGOVAC Glorija NN
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

starejše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTVID 95PETROVČIČ Ana 4,861. 946

R.JAKOPIČ 95STANKOVIĆ Bojana 4,732. 912

F.R.STANE 94SVETLANA Bojič 4,233. 781

V.VODNIK 95PAVLIČ V. nina 4,144. 757

V.VODNIK 95VRBEC Urša 4,095. 744

R.JAKOPIČ 94MLEKUŠ Urša 4,046. 731

POLJE 94LONČARIČ Manca 3,957. 708

V.VODNIK 94MAJCEN Katka 3,948. 705

H.SMREKAR 95BEČEREVIČ  ilhana 3,899. 692

S.ŠIŠKA 95VERTOT Maša 3,8210. 674

F.R.STANE 94ŠPELA Štempelj 3,8210. 674

POLJE 95TURŠIČ Hana 3,8112. 671

R.JAKOPIČ 94SLANA Laura 3,7413. 653

F.R.STANE 94MAJA Rigler 3,7413. 653

POLJE 95VIDMAR Marta 3,7215. 648

ZALOG 94DREMELJ Maja 3,6816. 638

KOSEZE 95ZUPANEC Anja 3,6017. 617

N.FUŽINE 95SEMENIĆ Irena 3,4218. 571

V. BROD 95CAF Ela 3,4019. 566

S.ŠIŠKA 95ZINCHENKO Kristina 3,3620. 555

N.FUŽINE 95ŠKALER Nuša 3,2521. 527

ZALOG 95DRČAR Petra 3,2322. 522

H.SMREKAR 95ŠENK Gala 3,2322. 522

KOSEZE 95ZUPAN Petra 3,1524. 502

H.SMREKAR 95SELIMOVIČ Adelisa 2,9825. 458

V. BROD 95BELEC Urša 2,9726. 456

V. BROD 94PETRA Uršič 2,9527. 451

N.FUŽINE 95GREGOR Nina 2,4528. 324

ŠENTVID 95ČEBAŠEK Dalija NN
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

starejše deklice, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 94VARDIČ Tia 8,881. 837

R.JAKOPIČ 94KRŽIŠNIK Anja 8,652. 816

R.JAKOPIČ 94PIŠKUR Špela 8,503. 802

POLJE 94KUHAR Urška 8,194. 772

V. BROD 95RAJH Urša 8,075. 761

F.R.STANE 95OVIJAČ Karolina 7,526. 707

ZALOG 94NOVAK Anja 7,107. 664

F.R.STANE 95KLOBUČAR Maša 6,758. 628

V. BROD 94RAJH Tina 6,739. 626

H.SMREKAR 95GORIŠEK Pia 6,6310. 616

H.SMREKAR 94BALON Mija 6,5211. 605

F.R.STANE 95HELENA Kajzer 6,4712. 599

N.FUŽINE 95PROGAR Nejka 6,4513. 597

ZALOG 94HREN Maja 6,4314. 595

R.JAKOPIČ 94POLAK Jana 6,2315. 574

POLJE 94KUHAR Tjaša 6,1816. 569

POLJE 94KORADE Eva 6,0317. 553

V.VODNIK 94TOMŠIČ Greta 5,7518. 523

DRAVLJE 94ČEŠAREK Nina 5,6319. 510

N.FUŽINE 95MARKOVIČ Nataša 5,5920. 505

S.ŠIŠKA 94KLUN Urša 5,5521. 501

N.FUŽINE 95ZMAZEK Nina 5,5022. 495

S.ŠIŠKA 95PANTIČ Golinar pia 5,4323. 488

S.ŠIŠKA 95VRTAČNIK Manca 4,7124. 407
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

starejše deklice, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.FUŽINE 94NOVAKOVIČ Dragana 45,571. 974

V.VODNIK 95PIRC Urša 39,892. 868

ŠENTVID 94LIPEJ Eva 38,323. 838

S.ŠIŠKA 95VERTOT Manca 35,234. 775

S.ŠIŠKA 95ARKO Zala 34,185. 753

V. BROD 94KRZNAR Monika 33,906. 748

KOSEZE 94KOROŠEC Nika 33,687. 743

ZALOG 94SKLEPIĆ Nejka 33,638. 742

F.R.STANE 94ANJA Babič 33,359. 736

ZALOG 94ŽGANEC Katja 32,4510. 717

DRAVLJE 94MUSTAFOSKA Nurzeta 32,2711. 713

R.JAKOPIČ 94BLAGUS Tea 32,0012. 707

ŠENTVID 94SIRNIK Ana 31,3113. 692

POLJE 94DIMNIK Sara 30,8314. 682

ZALOG 94PAVLOVIĆ Patricija 30,7015. 679

N.FUŽINE 94ŠUŠTAR Urška 30,4216. 673

ŠENTVID 95KAVČIČ Katja 29,7117. 657

N.FUŽINE 94DUDIĆ Julijana 29,4518. 651

V. BROD 94CERGOL Ina 29,2819. 648

R.JAKOPIČ 94GATARIĆ Zorica 29,2620. 647

F.R.STANE 95MELITA Abdič 29,2521. 647

KOSEZE 94TOPOLOVEC Lea 26,5622. 587

R.JAKOPIČ 94ŠEBENIK Maja 26,2023. 578

DRAVLJE 94LUČOVNIK Alja 24,1524. 530

H.SMREKAR 94KUMAR Veronika 23,6525. 518

S.ŠIŠKA 94PELEMIŠ Petra 21,0726. 456

F.R.STANE 94MAJA Ilič 20,6627. 447

DRAVLJE 94MALKOČ Dunja 18,0028. 380

H.SMREKAR 93BERNOT Pia NR

POLJE 94MOLE Sara NN

POLJE 95PIRC Katarina NN

V. BROD 94KAŠIČ Tjaša NN

H.SMREKAR 95ŠIMENC Teja NN
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

Finalestarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAVLJE 94FLORJANČIČ Ana 9,121. 867

POLJE 94RESNIK Nika 9,232. 835

V. BROD 95VARDJAN Kaja 9,263. 827

POLJE 94VEGELJ Petra 9,304. 816

R.JAKOPIČ 95SARA Bezjak 9,355. 801

KOSEZE 95KULIČ Nina 9,436. 779

ZALOG 95GAZVODA Urša 9,557. 748

V. BROD 94DOLNIČAR Pija 9,628. 729
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

EKIPNI REZULTATI

mlajši dečki

OŠ HINKA SMREKARJA (H.SMREKAR) 84721.

OŠ VIŽMARJE - BROD (V. BROD) 83952.

OŠ RIHARDA JAKOPIČA (R.JAKOPIČ) 81893.

OŠ KOSEZE (KOSEZE) 78884.

OŠ NOVE FUŽINE (N.FUŽINE) 74965.

OŠ POLJE (POLJE) 67336.

OŠ DRAVLJE (DRAVLJE) 56917.

OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA (F.R.STANE) 48128.

OŠ VALENTINA VODNIKA (V.VODNIK) 45359.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, žogica

mlajše deklice

OŠ POLJE (POLJE) 87121.

OŠ RIHARDA JAKOPIČA (R.JAKOPIČ) 84292.

OŠ HINKA SMREKARJA (H.SMREKAR) 74603.

OŠ KOSEZE (KOSEZE) 67604.

OŠ VIŽMARJE - BROD (V. BROD) 65925.

OŠ VALENTINA VODNIKA (V.VODNIK) 61586.

OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA (F.R.STANE) 60427.

OŠ DRAVLJE (DRAVLJE) 50978.

OŠ NOVE FUŽINE (N.FUŽINE) 41689.

OŠ ŠENTVID (ŠENTVID) 387810.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, žogica
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

starejši dečki

OŠ POLJE (POLJE) 132791.

OŠ RIHARDA JAKOPIČA (R.JAKOPIČ) 130242.

OŠ VIŽMARJE - BROD (V. BROD) 127863.

OŠ SPODNJA ŠIŠKA (S.ŠIŠKA) 122984.

OŠ ZALOG (ZALOG) 118195.

OŠ HINKA SMREKARJA (H.SMREKAR) 112336.

OŠ KOSEZE (KOSEZE) 111607.

OŠ NOVE FUŽINE (N.FUŽINE) 93628.

OŠ VALENTINA VODNIKA (V.VODNIK) 89209.

OŠ DRAVLJE (DRAVLJE) 865910.

OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA (F.R.STANE) 841611.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, žogica
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Veliki atletski pokal - skupina B

Ljubljana, 24. september 2008

starejše deklice

OŠ RIHARDA JAKOPIČA (R.JAKOPIČ) 120711.

OŠ POLJE (POLJE) 108302.

OŠ VIŽMARJE - BROD (V. BROD) 107143.

OŠ ZALOG (ZALOG) 91044.

OŠ HINKA SMREKARJA (H.SMREKAR) 81795.

OŠ KOSEZE (KOSEZE) 81346.

OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA (F.R.STANE) 78937.

OŠ SPODNJA ŠIŠKA (S.ŠIŠKA) 77138.

OŠ DRAVLJE (DRAVLJE) 67109.

OŠ NOVE FUŽINE (N.FUŽINE) 628710.

OŠ VALENTINA VODNIKA (V.VODNIK) 471911.

OŠ ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO (ŠMARTNO) 408412.

OŠ ŠENTVID (ŠENTVID) 401013.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, žogica
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